Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кувакинская основная

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ивкина Ивана Михайловича»

Алатырского муниципального округа Чувашской Республики

Приказ

от 19.04.2024                                                                                                   № 30

об увеличении стоимости бесплатного

горячего питания обучающихся 1-4 классов

В соответствии с приказом отдела образования администрации Алатырского м/о

чувашской Республики от 18.04.2024 № 77 «об увеличении стоимости бесплатного

горячего питания обучающихся 1-4 классов»

Приказываю:

1. Увеличить стоимость бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов

МБОУ «Кувакинская ООШ» с 22 апреля 2024 года до 73 рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                               Ю.М. Чугунов

		2024-04-19T11:45:05+0300
	Чугунов Юрий Михайлович